湛河区关于市委市政府生态环境保护督导组交办问题

调查处理情况的通报
2019 年 9 月 27 日，市委市政府生态环境保护督导组交办涉及湛河区生态环境保护信访举报件 1

件（编号：ZH20190927D001），现将问题办理结果通报如下：

序号 交办问题基本情况
涉及乡镇（办事处）

及部门
调查核实情况

是否

属实
处理处罚和问责情况 备注

1

受理编号第 30批
ZH20190927D001号
环境信访问题为：开源

路南段站东社区内道

路水、泥、灰尘大。

马庄办事处

市自来水公司在道路挖沟

填埋水管施工后路面没有完全

硬化到位，导致路面破损，下

雨易引起积水，晴天过往车辆

经过时易起灰尘。

是

通知自来水公司对开

源路南段站东社区内道路

进行全面整修，从 27日起
限期一个月内整改完成。在

整改任务未完成前，马庄办

事处安排社区专人负责对

道路进行洒水保洁。

市委市政府生态环境保护督导组进驻时间：2019年 8月 27日－10月 31日
投诉举报值班电话：0375-3389997，邮政信箱：河南省平顶山市 A013邮政专用信箱。
督导组受理举报电话时间：每日 8：00－20：00。

	调查处理情况的通报